CEVENNES 2009 Ad Som A
Rit 4, donderd. |Naar Valleraugue via Mont Aigoual km| km n
D907 naar Baraque de la Fontaine en richt. Corniche des Cévennes 6 6

D907 verder naar Vebron en Les Vanels 10 16

D996 naar Col de Perjuret (1031) 9 24

D18 Cabrillac en verder op linker zijweg naar Mont Aigoual Observat. | 15 39

D269 (b,c) l. naar Col de la Sereyrede (1299), links D986 naar IEspérou 11 50

D986 naar Valleraugue 20 70 12.
CEVENNES 2009 Ad Som A
Rit 5, vrijdag  |Col de I'Asclier km| km | n
D986 naar St André de Majencoules 10 10

D420 links naar Col de la Triballe 8 18

D20 naar Col de IAsclier (905) 8 26

D152 afdalen richting Léstréchure (299) 12 38

D907 St-Jean-du-Gard: eten op plein met platanen; nu richt. Ste Croix | 10 48

D153 Ste Croix niet binnenrijden, Lasalle 17 65

D153 Colognac, La Rouviére, St-Roman de Codiéres 15 80

D290 naar Le Savel en naar D20 9 89

D20 naar Col de la Triballe(612) 6 95

D420 naar St-André-de-Majencoules 8 103

D986 naar Valleraugue 10 113 190
CEVENNES 2009 Ad Som A
Rit 6, zaterdag |Cirque de Navacelles km| km n
D986 richting Pont I'Herault 16 16

D999 naar Ganges 11 27

D25 naar Gornies, Madiéres en St-Maurice-Navacelles 26 B3

D130 naar Cirque de Navacelles, afdalen tot beneden 8 61

D713 Blandas 7 68

D113 of D413 naar le Barral en D48

D48 naar Montdardier 8 76

D113 naar D110

D110 naar St-Bresson

D312 naar Roquedur en D291 naar Pont D'Herault 17 93

D999 en D986  naar Valleraugue 16 109 18(



